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Årsmötet 2009

Mötet arrangerade den 22 mars i Teaterladan. Ett 20-tal personer deltog i mötet.
Konstfrämjandet i Wadköping tilldelades årets verksamhetsstipendium på 
2000:- samt diplom för deras breda verksamhet som engagerat många 
konstintresserade till Wadköping.

Karolinska skolan deltog med en grupp elever som framförde flera uppskattade 
musikstycken.

Val av styrelse för 2009-2010

Årsmötet fastställde på förslag från valberedningen följande styrelse;

Brittinger Örenius, Ordf. 1 år
Arne Dahlström Sekr. 2 år
Lars Karlsson, Kassör, 1 år 
Sören Bergström ledamot 2 år
Birgitta Lindahl, Ledamot, 2 år
Tord Hellmark, Ledamot , 1 år
Kerstin Hellmark, Ersättare 1 år

Vid senare styrelsesammanträde i april önskade Tord Hellmark att avgå som 
ledamot och istället ingå som adjungerad till styrelsen. Styrelsen fastställde detta 
i beslut.

Styrelsen har sammanträtt vid följande tillfällen:
15 april 2009,22 augusti 2009, 24 september 2009,23 november 2009 samt den 
13 januari 2010,10 februari 2010,9 mars 2010 och den 16 mars 2010.

Följande arrangemang har genomförts av styrelsen:

Hemsida

Föreningen har via konsulten Björn Sennbrink etablerat en hemsida för 
föreningen www.wadkopingsvanner.se . Hemsidan startade under sensommaren 
och har används frekvent för föreningsinformation. Vänföreningen har även 
under året startat en Facebooksgrupp som har ca 95 vänner noterade.

Ny folder

Under våren och inför sommarprogrammen i Wadköping utarbetade föreningen 
en presentationsfolder som spridits vid olika arrangemang.



Jeremiasdagen augusti 2009

Föreningen genomförde tillsammans med Wadköpings kansli en uppskattad 
Jeremiasdag med sång av trubadurer, kör, allsång och uppläsning av dikter. 
Drygt ett 150-tal Örebroare deltog som publik vid arrangemanget. Staffan 
Ernestams medverkan och försäljningen av hans CD-skiva var också ett viktigt 
inslag under dagen. Föreningen genomförde även ett Jeremiaslotteri som 
inbringade ca 2000:- i intäkter till föreningen.

Ljusprojektet

Under året har ett stort arbete utförts för att starta det s.k. Ljusprojektet i 
Stadsparken till gagn för såväl Wadköping som parken i övrigt. Kontakter har 
tagits med bl.a. följande;
Örebro kommun
Stadsträdgårdsmästaren
E-on
Alingsås
Länskommuner för samverkan
UNIFEM Örebro
Polisen
BRÅ
Genom en bidragsutlysning via Länsstyrelsen i Örebro och Boverket har 
föreningen formulerat en ansökan om medel för detta projekt. Ljusprojektet 
fokuserar både på att öka attraktiviteten i parkmiljön och att stärka tryggheten 
och säkerheten i detta. Det sistnämnda är ett växande problem som dessvärre 
minskar antalet besökare i Wadköping och Stadsparken under årets mörkare 
delar.
Genom det bidrag Länsstyrelsen o Boverket anslog till föreningen, (200 000:-), 
har ekonomiska förutsättningar för att utarbeta en policy för ljussättning liksom 
finansiering av drift och installationer tillskapats.

Under 2010 ska projektet genomföras och avslutas med en större konferens där 
policy och finansieringsplan i olika etapper redovisas bl.a. för bidragsgivarna 
men även alla övriga intressenter av ljussättning för ökad säkerhet.

Ansökan bifogas originalet för verksamhetsberättelsen.



Samverkan UNIFEM-Kvinnoföreningar

Genom ovan beskrivna bidrag och uppdrag har föreningen under året arrangerat 
möten tillsammans med UNIFEM och andra kvinnoföreningar i Örebro. Syftet 
har varit att skapa förankring hos kvinnor för vilka insatser som bör prioriteras 
för ökad säkerhet och trygghet i parkmiljöer. Ett av dessa möten arrangerades 
som en trygghetsvandring i november 2009. Deltog gjorde förutom ett 30-tal 
kvinnor, polisen och BRÅ. Resultatet av vandringen har dokumenterats och ska 
nyttjas som grund för det fortsatta arbetet. Aktiviteten uppmärksammades av 
såväl NA som Tvärsnytt i Örebro.

Sammangående med Slottets vänförening

Under hösten har frågan om ett sammangående mellan Slottets vänförening och 
Wadköpings Vänner diskuterats och initierats av Erik B Löfgren, ordf. i Slottets 
vänförening. Syftet skulle vara att stärka båda intresseområdena, slottet-
stadsparken och Wadköping med fler medlemmar och aktiviteter.
Frågan ska avgöras vid respektive förenings årsmöten men styrelserna ställer sig 
mycket positiva till ett samgående till en förening för Slottet-Wadköping!

Jullotteriet 2009 

Enligt traditionen arrangerades det sedvanliga jullotteriet under de fyra 
marknadsdagarna i december. Genom god samverkan från Jeremiabageriet, 
Wadköpings kafé och Jan-Peter Lahall som bidrog med vinster till lotteriet, 
uppnåddes ett rekordresultat dryga 10 000:- netto! Ett stort tack till alla som på 
olika sätt deltog med julbockar, lotteriförsäljning etc.

Ekonomi

Vad avser den ekonomiska redovisningen hänvisas till upprättat bokslut och 
revisionsberättelsen.

Under början av 2010 uppdagades att utsedd kassör olovligen tillskansat sig ca 
140 000:- av föreningens medel genom frekventa uttag via internetbanken. 

Kassörens medverkan i styrelsen under hösten 2009 och början av 2010 var 
tämligen begränsad. 

Trots återkommande uppmaningar om fullödig redovisning av ekonomiskt läge 
uteblev dessa liksom hans närvaro på träffar och uppgjorda möten. Under mars 



tillskrevs ordförande ett brev från kassören då han erkänner hela hanteringen 
varvid polisanmälan gjordes samt indragning av alla fullmakter och uppdrag för 
dåvarande kassören.

Föreningens mål är givetvis att f.d. kassören ska återbetala dessa medel varför 
fortsatt kontakt med såväl polisen och kronofogden är en prioriterad fråga under 
2010.

Till sist….

Vill vi tacka för gott samarbete med inte minst Wadköpings kansli och dess 
personal. Vi ställer härmed våra platser till förfogande för årsmötet.

Örebro 20100412

Brittinger Örenius             Sören Bergström            Birgitta Lindahl  

Arne Dahlström                 Kerstin Hellmark          


